



Российская Федерация  
Новгородская область  
Чудовский муниципальный район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  
ГОРОДА ЧУДОВО

Р Е Ш Е Н И Е

от 16.03.2023 № 154

г.Чудово

**О внесении изменений в  
решение Совета депутатов  
города Чудово от 26.03.2015  
№ 356**

Совет депутатов города Чудово

**РЕШИЛ:**

1. Внести изменение в решение Совета депутатов города Чудово от 26.03.2015 № 356 «Об учреждении печатного средства массовой информации», изложив пункт 4 в следующей редакции:  
«4. Администрации Чудовского муниципального района:
  - 1) осуществлять функции редакции, издателя, распространителя бюллетеня «Городской вестник»;
  - 2) определить места и способы распространения бюллетеня «Городской вестник».».
2. Внести в Устав редакции бюллетеня «Городской вестник», утвержденный решением Совета депутатов города Чудово от 26.03.2015 № 356, (далее – Устав), следующие изменения:
  - 2.1. заменить в пункте 2 раздела I слова «Глава города Чудово» словами «Глава Чудовского муниципального района», слова «Администрация города Чудово» словами «Администрация Чудовского муниципального района»;

- 2.2. заменить в пункте 4 раздела II слова «Администрации города Чудово» словами «Администрации Чудовского муниципального района»;
  - 2.3. заменить в пункте 3 раздела III слова «Администрация города Чудово» словами «Администрация Чудовского муниципального района»;
  - 2.4. исключить подпункт 5 пункта 1 раздела IV;
  - 2.5. исключить в пункте 2 раздела V слова «и на бумажном носителе»;
  - 2.6. заменить в пунктах 3, 5, 7 раздела V слова «Администрации города Чудово» словами «Администрации Чудовского муниципального района».
3. Опубликовать решение в бюллетене «Городской вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального района.

**Председатель Совета**

**депутатов города**

Дата создания: 20-03-2023

**О.В. Черкашин**